PORTARIA PGJ/PI Nº 2081/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no Ofício nº
334/2017 – CAOMA,

R E S O L V E

EXONERAR,  a  pedido,  a  Promotora  de  Justiça  MARIA EUGÊNIA GONÇALVES
BASTOS, titular da Promotoria de Justiça de Castelo do Piauí, do cargo em comissão de
Coordenadora do Centro de Apoio Operacional de Defesa do Meio Ambiente – CAOMA.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 21 de agosto de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E